RIWAYAT HIDUP

Penulis Tugas Akhir ini bernama Ghazwul Fikri dimana beliau lahir di Kota Dumai

pada tanggal 14 Dzulhijjah 1417H (22 April 1997M). Penulis adalah anak dari

bapak Abdullah dan ibuk Aprilleni, dan memiliki 2 saudara prempuan. Jenjang

pendidikan penulis yaitu bermulai dari TK Barunawati (Dumai), kemudian SDN

005 Karang Anyer (Dumai), selanjutnya SMP HIKMAH Padang Panjang, lalu